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Införande av nytt ramavtalsområde – 
Musiktjänster   

 

Förslag till beslut 
Inköps- och upphandlingsnämnden beslutar att inrätta ett nytt ramavtalsområde för 

Musiktjänster, streamad musik. 

 

Sammanfattning 
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, ÄVO, har efterfrågat ett gemensamt 

ramavtal för Musiktjänster, streamad musik. Streamad musik används av verksamheterna 

till mötesplatser och gemensamhetsutrymmen. Vid en kartläggning har det framkommit 

att behovet finns hos alla stadens verksamheter som bedriver direkt verksamhet för 

göteborgare och som använder streamad musik på olika sätt. Förutom ÄVO är det övriga 

välfärd- och utbildningsförvaltningar med t.ex. daglig verksamhet, sociala boenden, 

skolor och förskolor, men också idrotts- och föreningsverksamhet. I dagsläget upphandlar 

verksamheterna streamad musik utan att ha ett gemensamt ramavtal att köpa från. 

 

Ramavtalets värde beräknas uppgå till ca 4,5 miljoner per år med en uppskattad volym av 

1 000 licenser. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Med ett ramavtal för Musiktjänster, streamad musik, kan staden undvika dyra och 

felaktiga lösningar. Ett gemensamt ramavtal för Göteborgs Stad skulle också underlätta 

avrop inom Göteborgs Stad.  

Ramavtalets värde beräknas kunna uppgå till cirka 18 miljoner kronor på en 4-årig 

ramavtalsperiod. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
Musik inverkar positivt på invånarnas sociala relation mellan varandra och stadens 

verksamheter. Detta ramavtal kommer omfatta streamad musik på mötesplatser för främst 

barn, personer med funktionsnedsättning och äldre och kan därmed ha en positiv inverkan på 

dessa målgrupper.  
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Samverkan 
Ingen facklig samverkan har förekommit. 

Ärendet  
Inköps- och upphandlingsnämnden ska ta ställning till eventuellt införande av 

Musiktjänster, streamad musik, som nytt ramavtalsområde. 

Beskrivning av ärendet 
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, ÄVO, har efterfrågat ett gemensamt 

ramavtal för Musiktjänster, streamad musik. De skickade ut en enkät till aktuella 

verksamheter inom förvaltningen och till övriga välfärd- och utbildningsförvaltningar 

med t.ex. daglig verksamhet, sociala boenden, skolor och förskolor. Idrotts- och 

föreningsförvaltningen fick också möjlighet att svara på enkäten. 

 

Svar från ÄVO, Avdelningar Hälsofrämjande, HoF, och Vård- och omsorgsboende, VoB: 

Inom HoF används streamad musik på mötesplatser till exempel till musikquiz, dans, 

gympa och att lyssna på. Behovet är sannolikt i gemensamhetsutrymmen inom 

äldreomsorgen. Som t.ex. matsalar, aktiviteter som dans och kanske musikquiz. Har hört 

att det används vid entréer till vård och omsorgsboenden, kan kallas för loungemusik.  

Sannolikt har alla välfärd- och utbildningsförvaltningar detta behov, t.ex. dagliga 

verksamheter, sociala boenden, skolor och förskolor. Alla förvaltningar som bedriver 

direkt verksamhet för göteborgare använder streamad musik på olika sätt.  

 

I sin enkät fick de stöd från de fyra stora förvaltningarna, Förvaltningen för 

funktionsstöd, Förskoleförvaltningen, Grundskoleförvaltningen och Idrotts- och 

föreningsförvaltningen som alla säger att ett centralt ramavtal vore det bästa.  

 

Förvaltningen för funktionsstöd har behov av licenser till sina BmSS (Bostad med 

särskild service), lägerverksamheter, 13 korttidshem/barnboenden och daglig verksamhet. 

Förskoleförvaltningen har behov av streamad musik, men de svarar att de offerter de har 

fått hittills varit för hög. 

Grundskoleförvaltningen har identifierat ett behov av streamingtjänst för skolan, även 

kulturskolan har samma behov. De har i nuläget inte hunnit se över licensavtal men 

naturligtvis hade det varit bättre med ett centralt avtal för hela staden 

Idrotts- och föreningsförvaltningen har svarat med att de ha ett avtal med fitnessplayer, 

troligen via ramavtalet med ATEA licenspartner, men även här bör de kunna få bättre 

priser om vi har ett faktiskt staden gemensamt ramavtal.  

Även Vård- och omsorgsboendena inom ÄVO är intresserade, så behovet gäller för i 

princip hela förvaltningen.  

Räknat på 1 000 licenser för hela staden skulle det innebära en uppskattad kostnad på runt 

18 mkr för en period om 48 månader.  
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Förvaltningens bedömning 
Inköps- och upphandlingsförvaltningen bedömer att kostnaden för att genomföra en 

upphandling kommer att övervägas av fördelarna i att kunna erbjuda Stadens 

verksamheter ett ramavtal för Musiktjänster. 

 

 

 

Christina Sjöö 

Enhetschef Upphandling och miljö 

 

Henrik Karlsson 

Förvaltningsdirektör 

 


